Prefeitura da Estância de Atibaia

Estado de São Paulo Secretaria de Administração

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

TERMO DE COLABORAÇÃO 024/2020

PROCESSO N.º 26.390/2020 CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2020

OBJETO DA PARCERIA: TERMO DE COLABORAÇÃO que tenha por objeto promover o desenvolvimento integral das crianças por meio de ações articuladas com a rede socioassistencial e intersetorial, considerando a família, seu contexto de vida e o território, através da execução do "Programa Criança Feliz" por um período de 04 (quatro) meses, com início em 04/08/2020 e término em 03/12/2020.

CONTRATANTE: PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA - CNPJ Nº 45.279.635/0001-08

COLABORADORA: ESPAÇO CRESCER - LIVRE CRIATIVIDADE - CNPJ nº

04.226.574/0001-33

RECURSOS FINANCEIROS: R\$ 108.000,00 (Cento e oito mil reais)

DATA DE ASSINATURA: 24/07/2020 VIGÊNCIA: 04/08/2020 à 03/12/2020

SIGNATÁRIOS: Magali Pereira Gonçalves Costato Basile, CPF n.º 064.742.618-89 e

Jerzy Wlodzimierz Cichecki, CPF n.º 700.372.648-34

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES, 24 de julho de 2020. Daniela Marques Vieira Barbosa – Diretora do Departamento de Compras e Licitações.